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KANTON SARAJEVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
N/r ~~~~~~~~~~~~~~~~

Predmet: Odgovor na ~~~~~~~~~~~~pitanje zastupnika Zvonka Mari&

Dana 21.11.2019. godine Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zaštite okoliša
zaprimilo je od strane Skupštine Kantiona Sarajevo ~~~~~~~~~~~~pitanje Zvonka Mari& sa Petnaeste
radne sjednice Skupštine Kantona SarajevO odrlane dana 19.11.2019. godine, a u okvim ~~~~~
dnevnog reda ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ pitanja, inicijative i odgovori", u skladu sa Poslovnikom
Skupštine Kantona Sarajevo.

~~~~~~~~~~~~pitanje glasi:
"Zbog otpadanja fasade na adresi ~~~~~~~~~~~5, 7,9 koji predstavljaju opasnost po sigumosti

ljudi i imovine, a koji se desio 05.11.2019. godine, mourn da se provedu sljedede aktivnosti:
3. Molim Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zaštite okoliša da putem

zahtjeva upravniku dostavi mi godišnje izvještaje za zgradu ~~~~~~~~~~~5,7,9 iz 2017., 2018.
godine, kvartalne izvještaje iz 2019. za pomenutu adresu koji ~~~obavezno sadržavati POSEBNO
evidentirane rashode sa ~~~~~~~zgrade po pitanju PDV-a, poreza i doprinosa, kao i procenat naknade
koju upravnik uzima shodno ugovoru izmedu etažnih vlasnika i upravnika."

ODGOVOR:

Upravnik "SARAJEVOSTAN" d.o.o. Sarajevo je na zahtjev Ministarstva dostavio godišnje
izvještaje za zgradu ~~~~~~~~~~~broj 5,7 i 9 za 2017. i 2018. godinu, te kvartalne izvještaje 2019.
godinu, za periode januar - mart, april - juni i juli -septembar. (Prilog)

web: http://mpz.lcs.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.lcs.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031
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• Uvidom u dostavljene izvještaje, konstatovano je da upravnik iste nije izradio u skladu sa
~~~~~~~46. Zakona o upravljanju ~~~~~~~~~~~~ dijelovima zgrade ("Službene novine Kantona
Sarajevo", broj 19/17i 17/18).
• Ministarstvo je u Nadzoru za 2018. godinu konstatovalo da upravnik "SARAJEVOSTAN"
d.o.o. Sarajevo, Godišnje izvještaje za zgrade na kojima je upravnik, nije izradio u skladu sa ~~~~~~
46. Zakona, pa je Ministarstvo istom izdalo Nalog br. 05/03-23-1468-8-5/19 od 31.05.2019. godine,
kojim je upravniku naloženo da izradi Godišnje izvještaje za 2019. godinu u formi definisanoj
~~~~~~~46. Zakona.
Krajnji rok za izvršenje obaveze iz ovog Naloga je 30.03.2020. godine. Ministarstvo ~~~po isteku
datog roka za izvršenje obaveze iz ovog Naloga, izvršiti kontrolni nadzor, te u ~~~~~~~~neizvršenja
Naloga poduzeti zakonom propisane mjere.

Napominjemo, da je kontrola ~~~~~~~~~i uplate PDV-a i ostalih poreza i doprinosa u
nadležnosti Uprave za indirektno oporezivanje, odnosno Porezne uprave Federacije Bosne i
Hercegovine, koje vrše kontrolu uplate PDV-a i ostalih poreza i doprinosa.

Osim toga, upravnici su dužni, Ministarstvu u toku nadzora nad radom upravnika,
obezbijediti kopije dokaza o uredno izmirenim direktnim i indirektnim obavezama, ne starije od 30
dam u odnosu na dan nadzora.

S poštovanjem,

Dostavljeno:

1. Predsjedavajuei Skupštine Kantona Saraje
2. Služba za skupšinske poslove
3. ~~~~~~~~služba Vlade Kantona Sarajevo
4. Evidencija
5. a/a

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031

Sarajevo, Reisa Džemaludina ~~~~~~~~~~1
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'CANTON SARAJEVO

Ministarstvo prostornog ~~~~~~~~~
~~~~~~~~~i zaštite okoRša
SARAJEVO 

ul. Reisa ~~~~~~~~~~br. 1
nussza e. • , vina

• •

PREDMET: Odgovor na Zahtjev

Shodno Vag= Zahtjevu broj: 05/01-05-41335-22/19-ab od dana 10.12.2019.godine ii prilogu
Vam dostavljamo Godignje izvjekaje za 2017.godinu, za 2018.godinu, te kvartalne izvjegtaje
iz 2019. godine za zgradu na adresi ~~~~~~~~~~~br. 5, 7 i 9.

S pogtovanjem,

Prilog: ICao u tekstu

Dostaviti:

Oiaslovu

- 02

- a/a

Soraievostan drukto so ogroarom odooromaltu 4206296920006 E 280296920006 65-02-005311 gt 15400120003166W Intoso Sanpaolo Bat BIN



SARAJEVOSTAN
•• Sarajevostan, d.o.o Sarajevo

L*LIAINIla oganua 10004 LAMIO011: +JO/ 0.3 410-OVIJ IL,; 41.1ULYO4VJUO

71000 Sarajevo : Far *38733 212-808 PDV: 200296920305
Buena I Het cagovina sastangsarajavostan.com.ba K.S ud MUM 2316//02

IIVJEŠTAJ
0 ODRŽAVANJU ZAJEDNIdlaH DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

()PATNA: Novo Sarajevo
tIFRA ULAZA: 34001331- ~~~~~~~~~~~5
cOena % naknade % ndcnade
KM/m2 za upravganle PEVu
0.38 15 12.6%

PERIOD: 012017 - 122017

Psodor' Shmnbenl Poslovnl Garcia UKUPNO
(Vol 77 2 0 79

Pontine 3,492.00 280.00 0.00 3,772.00

RASPOLOtIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-JAN-2017 : 3,624.55 KM

RS. OSTVARENI PRIHODI IZNOS
1 Naknada za upravganje I odeiavanje 351.50
2 Sudska taksa 269.40
3 Sudska taksa - pretuda 16.00
4 Redovna naknada za odrzavanje I upravijanje 16,304.04

L_ UKUPNO 16,940.94

R.EI VRSTE RADOVA - PLA6AME IZNOS
1 Povremenl poslovl za ~~~~~~~~lice 2,126.00
2 Iznos porem I doprinosa Po ugovoru za povremene poslove 390.55
3 OsIguranje zgrade od po2ara 1253.04
4 Oslguranje ad odgovornostI 189.60
5 %prove' vodovodne Instalaotko 393.55
6 PoPraval kanalIzacije 109.00
7 ~~~~~~~~~~~~~kanallzacije 46.80
8 Popravci eleIctrolnstalat 17.61
9 Popravd Instalaclja centralnog grljanja 185.58
10 PoPraval stoladje 57.56
11 Popraval bravade 545.56
12 Popravci kanalIzaclje - odvodl 40.89
13 Popravak Maya 3,627.04
14 ~~~~~~~~~serviskanje Maya 2,400.00
16 Odr2avanje hldrofora 260.92
16 Zidarsld radovi 139.14
17 Nalmada predstavriku etažnh vlasnlka 57364
18 Iznospore2a I doarInosa po osnovu naknade za PEV 105.38
19 Serviskanje protIvpožamlh instalacija I opreme 117.00
20 Refundaqa sitnih trotkova I9pla6enlh putem Savona Sarajevostana 300.11
21 Taxa

63.0022 Naknada za upravrprie 2,178.36
23 PDV no naknadu zh upravEanje 370.32
24 Servislranje hidroforsldh postrojenja 47.00
25 efig6enle ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ulcaa 3,000.00
26 Iznos poreza I dopdnosa pa ugovoru za 61§6enje ulaza 551.10

UKUPNO 19,088.74

RASPOLOZIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-DEC-2017
NEIZM1RENE OBAVEZE 2A IZMR§ENE RADOVE
SALDO NEOTPLAdENIH POZAJMICA
REZERVISANA SREDSIVA

NAPOMENA:
• lzvještaj ns obuhvatio nalzmkene obaveze za radove u toku kojl ntsu takturbanL

1,476.75 KM
0.03 KM
0.00 KM
0.03 KM

DIREKTOR:
~~~~~~~Fuad dip!. inn. mat



bAltAJ VU3 I API
• saraievostan, tom Sarajevo

71000 Sarajevo

Bosna I Hai vesvvIna

Far +33733 212-608 I PEN: 200296920006
sastangsarajavostanromba K.Sud SA UP/12316602

IZVJEtTAJ
0 ODRIAVANJU ~~~~~~~~~~~~DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

01411NA: Novo Sarajevo
ilFRA ULAZA: 34031301 - ~~~~~~~~~~5
cgona % naknads % nalmado
KM/m2 ZO upravaante PEVu
0.38 15 12.5%

PERIOD: 012018 - 122018
RASPOLOŽIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 0I-JAN-2018: 1,476.75 KM

R.B.
1
2
3
4

I Prostot 'Stamboul
Brat 77

Povrilna 3A92.00

Poo/aunt
2

280.00

Gcrtalni I UKUPNO I
0 79

0.03 3,772.00

OSTVAREN1 PRIHOD1
Nalmada za vanredno oddavanje 
Naknada za upravljanje I održavonje 
Sucislca taksa 
Redovna naknada za ochavanje I uprovUanje

UKUPNO

IZNOS

R.B
1
2

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15 -
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

VRSTE RADOVA - ~~~~~~~~
Povremeni poslovl za ~~~~~~~~goo
laws poreza I doprinosa Do ugovoru za povremene poslove
Osiguranje zgrade ad požara
OsIguranje ad odgovomostl
%prove! vodovodne Instalacije
Popravel kanagzactje
~~~~~~~~~~~~kanalizacee
Poems! elektrolnstalacTja
Popravel instalacOo centralnog grijanja
%prove! lima*
Poprovel brava*
Popravel kanallzacee - odvodi
Popravak Mom
~~~~~~~~~servIskanje Maya
Popravel Intemihgovamih uredaja
Odriavanje hldrofora
~~~~~~~~~~~~~~~~~pregfed sa izdavanjem upotrebne dozvole u sldaduso ~~~~~~~~proplsima o Ilftovima 
~~~~~~~~stublgtalzajedniadh prostodja
Zickuski radovi
Ustaldjavanka
Naknada prodstavnlku etesInlh vlasnika
Vnos poreza I doprInosa pa osnovu naknade za REV
Rotunda* era) frogkova ~~~~~~~~~~~putem Blagajne SarojevostanaTaxa
Naknada za upravljanje
PDV no naknadu za upravljade
Servlskanje hldroforskih postrojenja

Ig6enje ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ulaza
!rips poreza I doprinosa pso ugovoru za ~~~~~~~~~ulna 

RASPOLOŽIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-DEC-2018
NEIZMIRENE OSAVEZE ZA IZVIZiENE RADOVE
SALDO ~~~~~~~~~~~~~POZAJM1CA
REZERV1SANA SREDSTVA

NAPOMENA:
* Wong) no obuhvatb nelzmIrene obaveza za radove u toku koji nlsu fakturbant

UKUPNO

172.00
28.12
-13.50

14,86826
18,054.88

IZNOS
340.00
62.46

1,148.62
189.60
781.75
315.93
274.95
295.73
117.24
2925
138.53
82.60
553M

2,299.00
24.00

647.83
468.03

2,697,31
395,64
14527

1,620.84
297.75
147,50
170.03

1,930.08
328.11

- 125.32
750,00
137.78

16,413.89

3.47 KM
745.58 KM
0.00 KM

11426 KM

DIREKTOR:



SARAJEVOSTAN
Sarajevoidan, d.o.o Sarajevo

Diernata Nadi& teeA
71000 Sarajevo

j Bosom I Hercegovina

I Centrala: +39733276.630
Far +387 33 212-608
sastangsarojevostan.com.ba

ID: 4200296920006
PDV: 200296920006
KSud SA UFA 23161/02

IIVJEtrAJ
0 ODRiAVANJU ZAJEDNI0KIN DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

OPI1TNA: Novo Sarajevo
tIFRA ULAZA: 34001301 - ~~~~~~~~~5
clam % naknado % naknado
KM/m2 so 11PrOYUCNO Parts
0.38 15 12.6%

PERIOD: 012019 - 032019
RASPOLOŽIVO STAMM SREDSTAVA NA DAN 01-JAN-2019: 3.47 KM

R.B.
1
2
3
4
5
6

Redovno odrlavanje 
Naknada upraviteau 
Naknada za vanredno oddavanje 
Naknada za upravaanjeiodrlavanje
Sudska talcsa

I Prostor
Broj

PovnItna

OSTVARENI PRIHODI

Redovna nalcnada za odrzavanje i upravaanje

Starnboni Postovn21 Gosafnol UKUPNO

3,492.00 
I 

0280.00 
79

.00 3,772.00

77

R.B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

UKUPNO

IZNOS
11.95
4.22
80M
182.40
40.03

3,908.38
4,226.95

VRSTE RADOVA ~~~~~~~~
Osiguranje zgrade od polara
Osiguranje ad odgovomostl
Popravol elektroinstaladja
Pop:oval instalacija ceniralnog graanja
Popravel bravadje
~~~~~~~~~servIslrarle kftova
Popravol Internal govomal uredaja
Popravatelefonsldh Instalacija
~~~~~~~~stublgta I zaJednladh Prostate
Naknada predstavnlicu etalrgh vlasnIka
Iznos pore= I doprInosa pa osnovu naknade za PEV
Nalcnada za upravljanje
PDV no naknadu za upravaanje
SenAskanje hIdroforsldh postrojenja

RASPOLO/IVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-MAR-2019
NE1ZMIRENE OBAVEZE ZA IIVIZiENE RADOVE
SALDO ~~~~~~~~~~~~~POZAJMICA
REZERVISANA SREDSTVA

NAPOMENA:
• Natal nJe obutwatio nekmkene obaveze za radove u toku kojI nbu fakfurbani.

UKUPNO

1ZNOS
31326
47.40
27.98

279.44
159.12
65720
164.01
146.72

1,180.56
492.95
90.56

520.88
88.56
31.33 

4,199.75

3.42 KM
539.61 KM

0.00 KM
141.52 KM

DIREKTOR:
Hasidd Fuad dipl. Ing.



D2emala Bijectida 166A Derange: +387 33 276-690 t ID: 4200296920006SARAJEVOSTAN 711:00 Sarajevo Fez +337 33 212-608 PDV: 200296920036Sarajevostan, cLo.o Sarajevo I Bosna i Hercegovina j sasiangsareIevostan.corn.ba K.Sud SA UFA 231W/02

IIVJEšTAj
0 ODRIAVANJU ZAJEDNIdICIR DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

OP5TINA: Novo Sarajevo
gIFFIA ULAZA: 34031301 - ~~~~~~~~~~~5
cliena % naknade %naknade Prostor Ming za uplavganfe PEIN

Stamben1 Podoted I Garaftd UKUPNOBroj 0.38 15 12.5%
77 2 0 79

PovnlIne
PERIOD: 042019-062019

3A92.00 280.00 0.00 3,772.03
RASPOL021V0 STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-APR-2019: 342 KM

RAI
1
2
3
4

6
7
8
9
10
11
12
13

VRSTE RADOVA - PIA tinOsi ura ez fade od Zara
Os' ran e od od ornostl

Naknada edstavnku etatrill vlasnka
Iznos • •reza I do
Naknadaza u

osnovu naknade za PEV

PDV no naknadu za u
ServIska a hldroforddh o e

UKUPNO

IZNOS
313.26
31.80
48.00
24.00
90.56

1,033.00
38.52

1,125.56
517.69
95.10

540.41
91.87
31.33

3 980.90

RASPOLOINO STANjE SREDSTAVA NA DAN 30-JUN-2019NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IZVRgENE RADOVESALDO NEOTPLAdENIN POZAJMICA
REZERVISANA SREDSTVA

NAPOMFNA:
IzMeltalne obuhvatto netzmkene obaveze za radove u toku Roil nisu fakiuraant

537.49 KM
0.00 KM
0.00 KM

207.97 KM

DIREKTOR:
Hastd6 had dIpL Ing. net



SARAJEVOSTAN
Sarajevostan, d.o.o Sarajevo

EVernala Bljedida 166A

71000 Sarajevo

t Bosnia 1 Hercepovkia

Centra1a: +387 33 278-800 I ID: 4200298920006
Fax +38733 212408 PD18 200296920006

sastanesarajavOslan.com.ba K.Sud SA UM 2316802

IZVJEJTAJ
0 ODRZAVANJU ~~~~~~~~~~~~DIJELOVA ZGRADE - UIAZA

OPITINA: Novo Sarajevo
§IFRA ULAZA: 34001301 - ~~~~~~~~~~~5
clew % naknade % ndcnade
KM/m2 za upravljanje PEWu
0.38 15 12.5%

PERIOD: 072019 - 092019
RASPOLOilVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-JUL-2019 537.49 KM

R.B.
1
2

R.B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

12
13
14
15

OSTVARENI PRIHOD1
Nalcnada za upravOanje I oddcrvanle
Redovna nalcnada za odrzavanje I upravljanje

VRSIE RADOVA - PLAdANJE
Osiguranje zgrade ad pokira 
OsIguranje ad odgovornosti 
Papaya: kanallzacile 
Poprtivci elektrohstatacla
Derattacla 
~~~~~~~~~servIdrarle Mom 
~~~~~~~~~~stubita I ~~~~~~~~~~~~prostonja
Odlavanje poltansklh ~~~~~~~~~~
ZIdarsld radovl 

Prestos' Stan-bent Postovnl UKUPNO
Broj 77

I,1 'Gonad 1
2 0 79

Povraine 3,492.00 280.00 0.00 3,772.00

UICUPNO

Naknada predstavniku eta/n1h vlosnIka 
Iznos poreza I doprinosa po osnovu naknade za REV 
Refundadja sltnih trotkova ~~~~~~~~~~~putem BIagajne SarajevostanaNalmada za upravIjanje 
PDV na naknadu za uprav§an)e 
ServIstranje hldroforsldh postrojenja 

UKUPNO

IZNOS

33,893.77,905.93 

12.16

IZNOS

RASPOL021V0 STANJE SREDSTAVA NA DAN 30-SEP-2019
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IZVRŠENE RADOVE
SALDO NEOTPLAdENIH POZAJMICA
REZERVISANA SREDS1VA

NAPOMEN.k
kvjektaj nje obuhvatla nelzmkene obaveze za radove u toku kip; Mau takturtsart

417.68
6320
48.00
24.03

206.86
1,084.0D
867.57
22.82
29.27

494.76
90.89
37.70

542.58
9224
31.33

4,052.88

395.57 KM
0.00 KM
0.00 KM

202.93 KM

EVERTOR:
~~~~~~~Fuad dkal. lug. mat



SARAJEVOSTAN
Sarajevostan, d.o.o Sarajevo

Mamala filierlida 166A ; Centrals: +36733 276-690 i ID: 4200296920003

71030 Sarajevo : Fax .38733 212-608 ; PDV:2CO296920006

Bosna I Hercegovina aastangsarsievostan.com.ba ; K.Sud SA WA 2316//C2

IZVJE§TAJ
0 ODR2AVANJU ~~~~~~~~~~~~DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

OPŠTINA: Novo Sarajevo
ŠIFRA ULAZA: 34001302 - ~~~~~~~~~~~7
cgona % naknade % ncacnado
KM/m2 za upravgage PEVu
0.38 15 12.5%

PERIOD: 012017 - 122017
RASPOLO/IVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-JAN-2017:

Prostor Stamboul Poslovni Gambit UKUPNO
Broj 58 2 0 60

Pontine 3,548.80 292.00 0.00 3,840.80

1,340.24 KM

R.B. OSTVARENI PRIHODI
_
IZNOS

1 Naknada za vanredno održavanje 24.03
2 Nakrtada za upravljanjelodriavanje 361.76
3 Sudska taksa 57.58
4 Redovna naknada za odrzavanjelupravganje 15,347.44

UKUPNO 15,790.78

RI VT1STE RADOVA - PLA6ANJE 1ZNOS
1 Povremeni poslovl za ~~~~~~~~goa 1,631.00
2 lznos poreza i doprinosa pa ugovoru za povremene poslove 299.62
3 Osiguranje zgrade od požara 1,098.12
4 OsIguranje ad odgovomosti 144.005 Popravcl vodovodne Instalaclje 404.036 Popraval kanatIzacije 80.1:07 ~~~~~~~~~~~~~kanalizacije 301.18
8 Popraval elektrolnstalacrja 364.55
9 Popravalstolculje 57.56
10 Popravci bravarlje 48.9111 Popravak Ilffova 1,5083012 ~~~~~~~~~serviskanje Iftova 2,4010313 PoPravci Intemlh govomlh uredaja 243)
14 bdržavanje hidrofora 260.9215 Zldarsid radovi 21.45
16 Naknada predstavnIku etažnlh vlasnlka 860.6417 Imos poreza 1 doprinosa pa osnovu naknade za PEV 158.10
18 Serviskanle protIvpožamth Instalacljalopreme 356.8519 Refundadja sitnlh trogkova ~~~~~~~~~~~putem Blagajne Sarajevostana 129.9020 Taxa

99.0021 Redovna naknada za upravljanje 2,050.6222 PDV no naknadu za upravljanje 348.61
21 Setvlskanje hldroforsklh postrojenja 47.0322 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ulaza 2,640.00
23 lznos porezaldoprinosa pa ugovoru za 61g6enja ulaza 484.97

UKUPNO 15,819.02

RASPOLOIIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-DEC-2017
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IZVIZŠENE RADOVE
SALDO NEOTPLA6ENIN POZAJM1CA
REZERVISANA SREDS1VA

NAPOMENA
tvjettaj nje otxtriono neemirene oboveze zo radove u tole' ;toll risu faldureani.

1212.00 KM
0,00 KM
0.00 KM
0.00 KM

~~~~~~~~~
Hask16 Fuad dipl. ing. maš.



SARAJEVOSTAN
Sarajevostan, d.o.o Sarajevo

Edemala RedIda 186A

71003 Sarajevo

Earle I HOME1001618

Centrala: +38733 278690 I ID: 4200296920008
Fax +38733 212-808 PDV: 200296920008

aastangsaralevostan.comba KSud SA UFA 23161102

IZVJEITAJ
0 ODRiAVANJU ~~~~~~~~~~~~DUELOVA ZGRADE - ULAZA

OPŠTINA: Novo Sarajevo
ŠIFRA ULAZA: 34001302- ~~~~~~~~~~~7
Sena % naknale % naknade
KM/m2 za upravgarge PEIM

Prostor !Nurnberg PoslovrnK
Drop 58 20,38 15 12.5% Povntina 3,548.80 292.00

PERIOD: 012018 - 122018
RASPOLOIJVO STANJE SREDSTAVA NA DAN O1-JAN-2078: 1,312.00 KM

R.B. OSTVARENI PRIHODI
I Redovna naknada za odrzavanje I upravgarge

R.B

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24

Gamin; I UKUPNO I
0 60 

0.00 3,840.80

UKUPNO

IZNOS I

115,345.746,346.74

VRSTE RADOVA - PLA6ANJE
Povremeni poslovl za ~~~~~~~~ücci
1znos poreza i doprinosa pa ugovoru za povremene poslove
Osiguranje zgrade ad pogara
Osigurarge ad odgovomosti
Popraval vodovodne Instalacge
Popraval kanallzacije
~~~~~~~~~~~~~konalizadje
Popraval elektroinstalacia
Popravd hstalacfa centralnog grljanja
Deratizacga
Opravke no fasadl - zidovl Snot
Popravci bravarge
Pop:oval kanallzaclje - oclvod1
Popravak iftova
~~~~~~~~~servlskanje Oftova
Odrgavanje hldrofora
~~~~~~~~~stubIgtaIzajednladh Prostorga
Mdalski radovl
Refundadja &nth trogkova ~~~~~~~~~~~putem Blagajne SarajevostanaTaxa
Naknado za upravIjorge
PDV no nokncrdu za upravgarge
ServIslranje hldroforsldh postrojenja
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Iznos porezaldoprInosa pa ugovoru za 61g6enje ulaza 

RASPOLOŽIVO STAKE SREDSTAVA NA DAN 31-DEC-2018
NEIZMIRENE OBAVEE ZA IZVRŠENE RADOVE
SALDO NEOTPLAdENIH POZAJMICA
REZERVISANA SREDSIVA

NAPOMENA:
X kvjeltaj rigs obuhvatlo nekmkene obaveze za radove u toku kojl nIsu taktunsant

UKUPNO

twos
2,268.75
416.77

1,098.12
144.00
488.96
205.60
181.55
200.75
102.26
280.80
345.15
9520
199.13
359.00,

2,549.00
535.82
877.50
176.39
134.05
157.00

1,985.50
337.53
125,32

1,760,03
323.32

15,347.47

1,31027 KM
0.00 KM
0.00 KM
0.00 KM

DIREKTOR:
Heteldgi Fitzul dInl Inn ma



02emala Bgediem 156A Caftan: +38733 276-690SARAJEVOSTAN 71000 Sarajevo Fax: +387 33 212408
Sarajevostan, d.o.o Sarajevo Boma I Hercegovina I eastangearaJevosban.com.ba

10: 4200296920006

ROY: 200296920008

ICSud SA UFA 23161/12

1ZVJEŠTAJ
0 ODRiAVANJU ZAJEDNIalaH DUELOVA ZGRADE - ULAZA

OPITINA: Novo Sarajevo
šIFRA ULAZA: 34001302- ~~~~~~~~~~~7
cilena % naknade % naknade
KM/m2 za upravEanle PEVu
0.38 15 12.6%

PERIOD: 012019-03r2019
RASPOLOŽ(VO STAMM SREDSTAVA NA DAN O1-JAN-2019: 1,310.27 KM

Praetor Stanton: Poston), Garaini
0

Po vg 292.00 0.3,548.80 2 I 00

Biel I 58 I
UKUPNO 

60
3,840.80

OSIVAREN1 PRIHODI 
1 Redovna naknada za odrzavanje I upravljanje

RS VRSTE RADOVA - PLA6ANJE1 Povnsmeni poslovi za ~~~~~~~Sea
2 Iznos poreza I dominoes ko ugovoru za povremene poslove3 Oslgunanje zgrade ad po2ara
4 
5
6

OsIguranje od odgovomosti
Popravd kanallzacije

7
Popravol elektrolnetakudja
~~~~~~~~~servislranje Maya

8 
9

~~~~~~~~stubgta I zajednialdh prostorija
Naknada za upravIjarge

10
11

PDV no naknadu za upravljanje
ServIskanje hidroforsidh postrOjerga

UKUPNO I

RASPOLO/IVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-MAR-2019
NEIZM1RENE OBAVEZEa 1ZVRIENE RADOVE
SALDO ~~~~~~~~~~~~~~POZAJMICA
REZERV1SANA SREDSTVA

NAPOtvtENA:
izvjeltaj ne obuhvatlo netzmIrene obaveze za ractove u toku kojt net: fakturisant

UKUPNO

IZNOS I

4,030.60
4,030.60

IZNOS
492.83
90.53

274.53
36.00
24.00
36M
787.03
877.50
480.68
81.72
31.33

3,212.12

2,128.75 KM
0.03 KM
0.00 KM
0.00 KM

DIRECTOR:
HaskI6 Fuad dot Wig mat



EILTermal FledKa 158A Contrala: +38733 278-890 ID: 4200206920008SARAJEVOSTAN 71080 Sarajevo Fax: +38733 212408 PDV: 200298920001
Saragevesten, d.o.o Sarajevo I Bosna I Hemegovina eastanGsarajevostan.corn.ba j K.Sud SA UF82316//02

IZVJEtIAJ
0 ODRŽAVANJU ZAJEDNI6JOH DIJELOVA MEADE - ULAZA

OSINA: Novo Sarajevo
§IFRA ULAZA: 34001302- ~~~~~~~~~~~7
ogena % naknade % naknade
KM/m2 za upravljarkle PEVu
0.38 15 12,5%

PERIOD: 042019- 062019

Prostor Stanton' Postovni Garafni UKUPNO
Brat 58 2 0 60

Povrilna 3$48.80 292.00 0.00 3,840.80

RASPOLOŽIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-APR-2019: 2,128.75 KM

R.B. OSTIARENI PRIHODI IZNOS1 Naknada za vanredno oddavanje 25.002 Redovna naknada za odrzcivanje1upravljanje 4,111.73

1

Uk UPNO 4,136.73

RS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

VRSTE RADOVA - PlAdANJE
PovremenI poslovl to ~~~~~~~~Boa 
Iznos poreza 1 doprInosa pa ugovoru za povremene poslove
OsIguranje zgrade od po1ara 
Osiguranje ad odgovoinostl 
Popraveivodovodne Insfalaclje 
Popravd elektroinstalactia 
~~~~~~~~~servIskanje iftova 
Oddavanje hidrofora 
CS6enje stub rata I zajednI514h prostorija
Naknada za upravljanje 
PDV no naknadu za uprav1janje 
ServIskanje hldroforskih postrojenja 

RASPOLOŽIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 30-JUN-2019
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IZVRtENE RADOVE
SALDO NEOTPLACEN111 POZAJMICA
REZERV1SANA SREDSTVA

NAPOMENA:
tzvjeltaj nge olauhvatb netuntrene obaveze to ractove u toku koJ nbu fakturbank

UKUPNO

1ZNOS
435.00
79.91
183.02
24.03
70.66
87.50

699.00
38.52

877.50
530.21
90.13
31.33

3,146.77

3,118.71 KM
0.00 KM
0.00 KM
0.00 KM

DREKTOR:
~~~~~~~Fuad dipi. big. ma.



SARAJEVOSTAN C2emala Recline 165A

71000 Sarajevo

Centrals: +38733 278-690

I Fax +38733 212-808
~ ID: 4200298920305
~~ PDV: 200296920005

Sarajevoston, d.o.o Sarajevo Roam I liercagovina sastartesarajevostan.com.ba )(Sod SA UFA 2316602

IZVJEITAJ
0 ODRŽAVANJU ZAJEDNIaKIN DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

OPšTINA: Novo Sarajevo
šIFRA ULAZA: 34031302- ~~~~~~~~~~~7
cfjeno % naknode % naknado
KM/m2 au uprosacrnje PEVu
0.33 15 12.5%

PERIOD: 072019 - 092019
RASPOL021V0 STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-JUL-2019

Prostor Stambont Postovnt Gamin! UKUP1,10
Broj 58 2 0 60

Povritna 3,548.80 292,00 0.00 3,840.80

3,118.71 KM

R.B. OSTVAREN1 PRIHODI IZNOS1 Redovna naknada za ockzavanje I upravaanje 4,085.962 Dale pozajrnice
21,960.03

I

UKUPNO 26,04536

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

VRSTE RADOVA - PIACANJE
Povremeni poslovl za ~~~~~~~Bea 
twos poreža I doprinose Eo ugovoru za povremene poslove
Osiguranie zarade ad ~~~~~~~
Osiguranje ad odgovornosti
Popravci vodovodne instalactle
Popravci kanalizacije 
~~~~~~~~~~~~~kanalizacije
Popravai elektroinstalaclia
Popravak ['Bova 
~~~~~~~~~servisiranje Maya 
~~~~~~~~~dual/Eta I ~~~~~~~~~~~~prostorija
Zidaralli radovl
Ustaldjaveile

IZNOS
499.03
91.67

366,04
48.00
176.70
107.70
43.78

772.20
12,54046

357.40
479.70

Molersko farbarskl raciovi
Naknada za upravljanje 
PDV no naknadu za upravijanje 
Servisiranje hldroforsklh postrojenja

RASPOLOEIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 30-SEP-2019
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IZVRIENE RADOVE
SALDO NEOTPIAdEN111 POZAJMICA
REZERVISANA SREDS1VA

NAPOMENA:
tvjegtaj nge obuhvatb netmkene obaveze za =love u toku koll Mau takturtant

UKUPNO

39.19
60.84
175.50
510.20
86.73
31.33

16,38644

12,778.23 KM
0.00 KM

21,960E0 KM
0.00 KM

DIREIODR:
HaskI6 Fuad dIpI. ing. ma&



SARAJEVOSTAN
Sarajevostan, clam Sarajevo

~~~~~~~~~~DljeUtral IOW 4 venue= 1'1301 tla t10-0.11.1 t IIJ: galllAtttlIJOJI.1110

71000 Sarajevo 1 Fax: +38733 212-608 I PDV: 20029692030e

Boone I liarcegSna sastanesarajevostan.00rn.ba I !G&W SA UFA 2318//02

IZVJEiTAJ
0 ODRŽAVANJU ZAJEDNIdIGH DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

OPŠTINA: Novo Sarajevo
ŠIFRA UIAZA: 34C01303 - ~~~~~~~~~~~9
cgena % naknade % ~~~~~~~
KM/m2 za uprav(lante PEVu
0.38 15

PERIOD: 012017 - 122017
RASPOLOIIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN D1-.JAN-2017:

Ftostor Stambenl Poslovni Gamin! UKUPNO
Brio! 78 3 0 81

PovršIna 3,568.00 310.00 0.00 3,878.00

1,177.35 KM

R.B. OSTVARENI PRIHODI IZNOS
I Naknada za vanredno oddavarge 149.00
2 Naknada za uPravljanje I odrfavanje 571.12
3 PrIvremeni ~~~~~~~~nalcnclde za upravljade 1.43
4 Sudska taksa • nova tu2ba 49.03
5 Sudska taksa - presuda 10.00
6 Redovna naknada za odaavanje I upravljanje 16,474.81
7 Narrijenska uplata 189.97

UKUPNO 17,445.33

R.B VRSTE RADOVA - PLA6ANJE
..... .,

IZNOS
1 Povremeni posIovl za ~~~~~~~Ica 503.00
2 Iznos poreza I doprinosa po mgovoru za povremene poslove 91.85
3 OsIguranje zgrade ad požara 1286.40
4 Osiguranje od odgovornosfi 194.40
5 Popravd vodovodne Instalacge 280.82
6 Popravol kanalizaclje 152,00
7 ~~~~~~~~~~~~~kanalaaclje 46.80
8 Popravcr elektroinstaladja 244.86
9 " Popravd linatile 238.08
10 ' Opravke na fasadi - zidovl I lend 690.30
11 ' Popravd stolanle 57.56
12 Popraval bravarije 400.19
13 Popravak Ilftova 309.98
14 ~~~~~~~~~servistranje Iftova 1,209.67
15 PopravcJIrrtemlh govomil uredaja 60.03
16 Popruvci telefonsldh Staid* 125.22
17 Odrtavanje hidrofora 462.23
18 6N6enje stutAta I ~~~~~~~~~~~~prostorija 46.80
19 Oddavanje ~~~~~~~~oko zgrade 35.10
20 22.82Odlavanje patansldh ~~~~~~~~~
21 Zdarskl radovl 21.45
22 Ustakljavanje 206.52
23 Nalmada predstavnIku etcanki vlasnIka 2,062.40
24 anos porezaidoprInosa pa osnovu naknade za PEV 378.87
25 ServIskanje profivpatarnih instaladja I opreme 1,025.70
26 Refundadja slinih tratkova ~~~~~~~~~~~putem Blagajne Sarajevostana 258.37
27 Taxa 120.03
28 Naknada za upravljanje 2,180,49
29 PDV na naknadu za upravlianje 370,68
30 ServIskanje hidroforskJh postroJenla 47.03
31 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ulaza 3,000.03
32 , Iznos poreza I doprinosa pa ugovoru za ~~~~~~~~~ulaza 551.10

UKUPNO 16,677.6$

RASPOLOilVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-DEC-2017
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IZVRŠENE RADOVE
SALDO NEOTPIA6ENIN POZAJMICA
REZERVISANA SREDSTVA

NAPOMENA:
a lzvjektaj nge obuhvallo nelzmirene obaveee za radove u toku koji nku fakturlsonl.

1,945.03 KM
0.00 KM
0.00 KM
0.00 KM

DiREICOR:



0/4KAWIIMVIJ3 I AN
Sarajevostan, d.o.o Sarajevo

71000 Sarajevo

Boons I Hercegovina

Fax +38733 212-608 E 20029E3920006

sastangsaralevostan.com.ba K.Sud SA UFA 23161/02

IZVJEŠTAJ
0 ODR2AVANJU ZAJEDNIaKIN DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

OPšTINA: Novo Sarajevo
šIFRA ULAZA: 34301303- ~~~~~~~~~~~9
cgono % naknado % naknado
KM/m2 za opravticmje FEVu
0,38 15 12.5%

PERIOD: 012018 - 122018
RASPOLOIIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN O1-JAN-201$:

Prostor Stambonl Postovnt Garabd UKUPNO
Mot 78 3 0 81

Poirsilna 3,568.00 310.03 0.00 3,878.00

1,945.03 KM

R.B. OSTVARENI PRIHODI IZNOS
1 Naknada za vanredno održavanje 332.00
2 Naknada za upravganje I odriavanje 1,09928
3 Redovna naknada za odrzavanjelupravljanje 14,664,54

UKUPNO 16,095.82

R.B \my RADOVA - PLACANJE IZNOS
1 Povreineni poslovI za ~~~~~~~Boa 503.032 Iznos poreza I doprinosa po ugovoru za povremene poslove 91.853 OsIguranje zgrade ad požara 1286.40
4 Osiguranje ad odgovomosti 194.405 Popravd vodovodne Insfalacfle 738.486 Poriravd Icanalkadie 282407 ~~~~~~~~~~~~~kanaladje 384528 Popravd elektroinstaladja 238.849 Popravd Instaladja centralnog adjanja 39.0810 Popravd Triage

76.0611 Popravd bravanle
936.5112 Popravd kanallzadje - odvodl 272613 Popravak liffova
699.0814 ~~~~~~~~~servIslranje Mova 1,319.6415 Popravci intent govornlh uredcaa 171.6016 Popraval feIefonskih hstalacija 153.5017 Održavarle hidrofora
535.8218 CES6enje ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 645.06proston3a

19 Odžavanje politansklh ~~~~~~~~~ 81.9020 Zkiarski radovl
233.8721 Ustaldjavanje
18.2522 Nalcnada predstavniku etažnlh vlasnikci 2,093.4123 Imps poreza 1 doprinosa po osnovu naknade za PEV 384.5624 ServIsiranje protivpožamlh Instalacila I opreme 78.9625 Molersko farbarsId radovl 250.0026 Refundacija sltnih trogkova ~~~~~~~~~~putem Blagajne SaraJevostana 236.7027 Taxa

203.5028 Naknada za upravljanje 2,019.4129 PDV no naknadu za upravljanje 343.3030 Servislrarde hldroforsldh postrojenia 125.32.. 31 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ulaza 2,003.0032 linos poreza I doprincea po ugovau za 6166enje ulaza 367.40
UKUPNO 16,757.47

RASPOLOilVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-DEC-2018
NEIZMIRENE O8AVF1E LA IZWIENE RADOVE
SALDO NEOTPLACENIH POZAJM1CA
REZERVISANA SREDSTVA

NAPOMENA:
1111 lzvieštaj obuhvatio nelzmkeno obaveze za radove u toku koj few takturtsani.

1,170.61 KM
0.00 KM
0.00 KM

112,76 KM

DIREKTOR:



SARAJEVOSTAN
713temalairto ailed. Ida 186A Centrals:   +38733278-690 I ID: 4200296920006

Fac +38733 212-608 PDV: 200296920006
Sarajevostan, cLo.o Sarajevo I Sauna I Hercagovina ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ K.Sud SA UM 2316//02

INJEtTAJ
0 ODR2AVANJU ~~~~~~~~~~~~DUELOVA ZGRADE - ULAZA

OPŠTINA: Novo Sarajevo
šIFRA ULAZA: 34001303 - ~~~~~~~~~~~9
*ma % naknade % natnado
KM/m2 za uprovilanio PEVu
0.38 15 12.5%

PERIOD: 012019- 032019
RASPOLOZIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-JAN-2019: 1,170.61 KM

Prostor Skimboni Poslovnt Garola UKUPNO
Bra) 78 3 0 81

Povritna 3,568.00 310.00 0.00 3,878.03

R.B. OSTVARENI PRINODI IZNOS1 Naknada za vanredno oddavanje 48.032 Naknada za upravljanje I oddavanje 216.983 Sudska taksa - nova ttrlba
64,034 Sudska taksa - presuda
20.035 Redovna nalmada za odrzavanje I upravljanje 4,161.42

UKUPNO 4,510.40

R.B VRSTE RADOVA - ~~~~~~~~ IZNOS1 Osiguranje zgrade od po2ara
321.602 Oslguranje ad odgovomosti
48.603 PopravoI vodovodne instalaoge
97.504 PopravoI elektrolnstalacia
48.025 ~~~~~~~~~servIskanje Maya

329.916 
-

Popravol Intemh govomih uredaja
24.037 Crime* stutaltta I zajednIaldh prostorlja 1289.788 ZIdarsld radovl
9.229 Ustaldjavanje

36.0310 Naknada predstavnilw eta2n1h vlasnika 496.2611 trios Poreza I doprinosa pa osnovu naknade za PEV 91.1612 Naknada za upravljanle
543.8413 PDV no naknadu za upravljanje
92.4514 Selviskanje hidroforslob postrojenja
31.33

UKUPNO 3,459.68

RASPOLOtIVO STANJE SREDSTAVA NA DAN 31-MAR-2019
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IIVRšENE RADOVE
SALDO tEOTPIAtENIH POZAJMICA
REZERVISANA SREDS1VA

NAPOMENA:
• lzvjeStal Is obuhvatlo neizmirene obaveze za radove u toku koji nku takfurhani.

2,157.75 KM
0.03 KM
0.03 KM

176.35 KM

DIREKTOR:
~~~~~~~Fuad ~~~~Ing. mat.



'a

•

SARAsi EVOSTAN 
I MamaIa ailedIda 166A I Central: +38733 276-690
/ 71000 Sarajevo Fax: +387 33 212-608

Sarajevostan, d.o.o Sarajevo Bosnia 11-lercegovIna sagaziesarajevostan.comba

ID: 4200298920008

PDV: 200268920006

K.Sud SA UFA 23161/02

IIVJEšTAJ
0 ODR2AVANJU ~~~~~~~~~~~~DUELOVA ZGRADE - ULAZA

OP§TINA: Novo Sarajevo
šIFRA ULAZA: 34001303- ~~~~~~~~~~~9
clew % naknade % naknado
KM/m2 za upravaanJe PEW
0.38 15 12.5%

PERIOD: 042019 - 062019

Proem Skunboni Poskang Gataini UKUPNO
!kg 78 3 0 81

Povrkina 3,568.00 310.00 0.00 3,878.00

RASPOLOWO STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-APR-2019 : 2,157.75 KM

R.B. OSTVARENI PRIFIODI IZNOS1
-
I Naknada za upravljanje I održavanje

296.362 Redovna naknada za odrzavanje I upravljanje 4,26124
UKUPNO 4,557.60

R.B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

VRSTE RADOVA - PLAdANJE
OsIguranje zgrade od po2ara 
Osiguranje od oclgovomOst1 
Popravol elelchoinstalacija
Popravel bravarlje 
~~~~~~~~~servIskanje Maya 
Odr2avanje Ildrofora 
~~~~~~~~~stublita I ~~~~~~~~~~~~prostorip
_Ustakljavanje 
Naknada predstavniku etal.nlh vlasnlka 
knos poreza I doprirxma po osnovu naknade za PEV
Nalaiada za upravljanje 
PDV na naknadu za upravl)anje 
Sendai-an:le hIdroforskih postrojenja 

RASPOL0ž1V0 STANJE SREDSTAVA NA DAN 30-JUN-2019
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IIVRtENE RADOVE
SALDO NEOTPLAdENIM POZAJM(CA
REZERVISANA SREDSTVA

NAPOMENA:
al !Mega) nie obuhvatIo netmtene obaveze za radove u toku kcI nSu fakturlsanl.

UKUPNO

IZNOS
214.40
32.40
2826

302.56
359.91
38.52

925.63
243.36
56324
103.47
530.13
90.12
31.33

3,463.33

3,241.10 KM
CIAO 1.11
0.00 KM

18726 KM

DIREKTOR:
Rasta Fuad dirk [no. mai.



$ARAJEVOSTAti
, Weenyle Bljedlea 168A
71000 Sarajevo

Centrals: +33733 276-690

Fax: +387 33 212-608

ID: 4200296920006

PDV: 200296920006
Sarajevostan, d.o.o Sarajevo BOMA I Hercegovina sastangsarajevostruitom.ba K.Sud SA UF/I 231W/02

IZVJEtTAJ
0 ODRJAVANJU ZAJEDNIdKIH DIJELOVA ZGRADE - ULAZA

OPŠTINA: Novo Sarajevo
ŠIFRA ULAZA: 34001303- ~~~~~~~~~~~9
ctiona % naknado % naknado
KM/nt2 so upravljanito PEVu
0.38 15 12.5%

PERIOD: 072019-092019

Proem. Skunbeni Poslovnl Garotni UKUPNO
&of 78 3 0 81

Povriina 3,568.03 310,00 0.03 3,878.00

RASP01.021V0 STANJE SREDSTAVA NA DAN 01-JUL-2019 3241.10 KM

R.B. OSTVARENI PRIHOD1 IZNOS
1 Naknada za vanredno odr2avanle 320.00
2 Nalcnada za upravljanje I odr2avanJe 386.02
3 Sudska taksa 30.00
4 Sudska taksa 11.03
5 Redovna naknada za odrzavanJe I upravljanje 3,125.98
6 Naknada za Odr2avonje I upravOnJe obr. za prethodnI period 300.95

UKUPNO 4,173.95

R.B VRSTE RADOVA - PLA6ANJE IZNOS
1 OsIguranje zgrade ad po2ara 428.80
2 Osiguranje ad odgovornosti 64.80
3 Popravci kanalizacge 24.03
4 DeratizacOa 206.86
5 Popravak rrftova 35.10
6 ~~~~~~~~~servIskanks liftova 721.31
7 Popravol Internih govomih uredaja 212.018 Popravai telefonsklh instalacija 57929 ~~~~~~~~stubEta I ~~~~~~~~~~~~prostorga 937.3310 Naknada predstavnlku eta2n1h vlasnlka 462.84
11 Iznos poreza I doprinosa pa osnovu naknade ža PEV 85.0212 Nalcmda za upravpanje 516.81
13 PDV no naknadu za upravljanje 87.8614 ServIsiranie hldroforsklh postroJenJa 31.33

UKUPNO 3,871.99

RASP0L021V0 STANJE SREDSTAVA NA DAN 30-SEP-2019
NEIZMIRENE OBAVEZE ZA IZVRiENE RADOVE
SALDO ~~~~~~~~~~~~~POZAJMICA
REZERVISANA SREDS1VA

NAPOMENA:
• Naga,' ne obuhvatio netzmIrone obaveze za radove u toku koj aka takturtsanl.

3,52396 KM
0.00 KM
0.00 KM

206.37 KM

EVERTOR:
HasIde Fund dipl. ing. Mat



Bosna i Hercegovina Bocua m Xepueroanna
FederacijaBosne i Herceiovine (Deaepaunja Boone n  Xeinteroaune— KANTON SARAJEVO ',CARTON CAPAJEBO

Ministarstvo prostornog uredenja, Muuncrapcno npocropnor~~~~~~~~~i zagtite olcoliga ypebetba, rpa4en,a Hsamnire oh-amnia
Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Physical Planning Construction and

Environmental Protection

Broj: 05/01-05-41335-22/19-ab
Sarajevo, 10.12.2019. godina

„SARAJEVOSTAN" d.o.o. Sarajevo
Ul. Džemala ~~~~~~~~~broj 166
SARAJEVO

PREDMET: Zahtjev

Dana 21.11.2019. godine Ministarstvo prostomog uredenja, gradenja i zaštite okoliša jezaprimilo ~~~~~~~~~~~~pitanje Zvonke ~~~~~~~~u kojem se navodi, da zbog otpadanja fasade nazgradi ~~~~~~~~~~~broj 5,7,9 koje se desilo 05.11.2019. godine i predstavlja potencijahm opasnostpo sigurnost ljudi i imovine, traži da Ministarstvo imenovanom putem zahtjeva upravniku, dostaviGodišnje izvještaje iz 2017. godine i 2018. godine, to kvartalne izvještaje iz 2019. godine zapomenutu adresu. Osim toga je navedeno, da traleni izvještaji obavezno trebaju sadržavati posebnoevidentirane rashode sa ~~~~~~~zgrade po pitanju PDV-a, poreza i doprinosa, kao i procenat nalcnadekoju upravnik uzima shodno ugovoru izmedu etalnih vlasnika i upravnika.

Shodno navedenom ~~~~~~~~~~~~~pitanju. a obzirom da ste upravnik na zgradi ~~~~~~~~~~broj 5,7,9, potrebno je da u roku od 3 (dana) po zaprimanju ovog alcta, Ministarstvu dostavitetražene Godišnje izvještaje.

S pogtovanjem,

Obradila: Amira Butmir, ~~~~~~~~savjetnik

Dostavljeno:
1. Naslovu
2. a/a

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@armz.lcs.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0)33 562-031
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